

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME COMERCIAL ARCANJO



PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Carta – Convite nº 2016.01.20.01

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto cotado, caso sejamos vencedores da presente licitação

21.588.014/0001-48
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
Rua Américo Rocha Lima, 1257
Bairro: Manuel Sátiro - CEP: 60.713-240
FORTALEZA - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ALGODÃO 25GR	300	PCT	NÉVOA	R\$ 2,30	R\$ 690,00
2	BANHEIRA PLÁSTICA	300	UND	SANREMO	R\$ 24,80	R\$ 7.440,00
3	BOLSA PARA RECÉM-NASCIDO GRANDE	300	UND	ORQUIDEA	R\$ 28,70	R\$ 8.610,00
4	CAMISETA TAMANHO MÉDIO PCT C/ 03	300	PCT	BEBE CHARMOSO	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
5	COLÔNIA INFANTIL	300	UND	FLORA	R\$ 9,22	R\$ 2.766,00
6	CONJUNTO PAGÃO	300	UND	BEBE CHARMOSO	R\$ 15,35	R\$ 4.605,00
7	COTONETE CX C/ 75UN	300	CX	COTTON	R\$ 2,82	R\$ 846,00
8	CUEIRO 50 X 80 cm	300	UND	BEBE CHARMOSO	R\$ 14,85	R\$ 4.455,00
9	FRALDA DE TECIDO BRANCA PCT C/05	900	PCT	CREMER	R\$ 8,90	R\$ 8.010,00
10	MEIAS PARA RECÉM-NASCIDO	600	PAR	HUGUINHO	R\$ 2,44	R\$ 1.464,00
11	MIJÃOZINHO PCT C/03	300	PCT	BEBE CHARMOSO	R\$ 9,60	R\$ 2.880,00
12	SABONETE INFANTIL 80GR	300	UND	FLORA	R\$ 3,75	R\$ 1.125,00
13	SAPATINHO DE LÃ	300	PAR	FEROZ	R\$ 3,62	R\$ 1.086,00
14	SHAMPOO INFANTIL 250 ml	300	UND	FLORA	R\$ 8,22	R\$ 2.466,00
15	TOALHA FRALDA BRANCA 120X60CM PARA PINTURA E BORDADO PCT C/ 03	300	PCT	CREMER	R\$ 13,10	R\$ 3.930,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				CINQUENTA E DOIS MIL SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS.		R\$ 52.773,00

Razão Social: Natalia Gonçalves dos Santos - ME

CNPJ: 21.588.014/0001 - 48

Endereço: Rua Américo Rocha, Nº 1257 - Bairro: Manuel Sátiro - Fortaleza - Ce.

Fone: (85) 8749-0615

Bradesco AG nº: 713-7 C/C nº: 25399-5

E-mail: comercial_arcanjo@hotmail.com

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega do objeto: De acordo com o Edital.

Fortaleza, 29 de Janeiro de 2016.

Natalia Gonçalves dos Santos
NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS
CPF: 628.808.883-87
Empresária

RUA AMERICO ROCHA LIMA, 1257 – BAIRRO: MANUEL SATIRO
CEP: 60.713-240 – FORTALEZA CE.
CNPJ: 21.588.014/0001-48 EMAIL: comercial_arcanjo@hotmail.com





J. P. da Silva Mercantil
Rua São Francisco, Nº 81 Centro, Itapiúna-Ceará.
CNPJ: 07.195.771/0001-20



PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Carta – Convite nº 2016.01.20.01.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto cotado, caso sejamos vencedores da presente licitação.

RELAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	ALGODÃO 25 GR	PCT	300	YORK	R\$ 2,80	R\$ 840,00
02	BANHEIRA PLÁSTICA	UND	300	PLASÚTIL	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
03	BOLSA PARA RECÉM NASCIDO – GRANDE	UND	300	SU E LÊ	R\$ 31,50	R\$ 9.450,00
04	CAMISETAS TAMANHO MÉDIO PCT C/03	PCT	300	TAMINE	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
05	COLÔNIA INFANTIL 200 ML	UND	300	MURIEL	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00
06	CONJUNTO PAGÃO	UND	300	TAMINE	R\$ 15,30	R\$ 4.590,00
07	CONTONETE CX COM 75 UNID	CAIXA	300	YORK	R\$ 3,00	R\$ 900,00
08	CUEIRO 50x80cm	UND	300	BERCINHO	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
09	FRALDA DE TECIDO BRANCA PCT C/05	PCT	900	PAPI	R\$ 9,00	R\$ 8.100,00
10	MEIAS PARA RECÉM NASCIDO	PAR	600	PINDUKA	R\$ 2,60	R\$ 1.560,00
11	MIJÃOZINHO PCT C/03	PCT	300	TAMINE	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00
12	SABONETE INFANTIL 80gr	UND	300	MURIEL	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
13	SAPATINHOS DE LÃ	PAR	300	TAMINE	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
14	SHAMPOO INFANTIL 250ML	UND	300	MURIEL	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
15	TOALHA FRALDA BRANCA 120x60cm	PCT	300	PAPI	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00

Handwritten signature and initials.



J. P. da Silva Mercantil
 Rua São Francisco, Nº 81 Centro, Itapiúna-Ceará.
 CNPJ: 07.195.771/0001-20



PARA PINTURA E BORDADO PCT C/03					
---------------------------------	--	--	--	--	--

TOTAL: R\$ 55.350,00

TOTAL: R\$ 55.350,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 55.350,00 (CINQUENTA E CINCO MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS.)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: DE ACORDO COM O EDITAL

ITAPIÚNA/CE, 29 DE JANEIRO DE 2016.

J.P. da Silva
JP DA SILVA MERCANTIL

CGF. 06.701.682-0
 J.P. DA SILVA MERCANTIL
 Rua São Francisco, 81
 Centro - CEP 62740-000
 ITAPIÚNA - CEARÁ
 CNPJ 07.195.771/0001-20

ITA MERCANTIL

J.P.

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Capistrano.

Pela Presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Carta – Convite nº 2016.01.20.01.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto cotado, caso sejamos vencedores da presente licitação.

RELAÇÃO DOS MATERIAIS

ITEM	UNID	QTDE	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	PCT	300	ALGODÃO 25 GR	COTTON	R\$ 2,00	R\$ 600,00
2	UND	300	BANHEIRA PLÁSTICA	CAJOVIL	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
3	UND	300	BOLSA PARA RECÉM NASCIDO – GRANDE	MAPPEL	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
4	PCT	300	CAMISETAS TAMANHO MÉDIO PCT C/03	FEROZ	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
5	UND	300	COLÔNIA INFANTIL 200 ML	TERNURINHA	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00
6	UND	300	CONJUNTO PAGÃO	BIA BABY	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
7	CAIXA	300	CONTONETE CX COM 75 UNID	COTTON	R\$ 2,80	R\$ 840,00
8	UND	300	CUEIRO 50x80cm	BIA BABY	R\$ 14,80	R\$ 4.440,00
9	PCT	900	FRALDA DE TECIDO BRANCA PCT C/05	INCONFRAL	R\$ 8,50	R\$ 7.650,00
10	PAR	600	MEIAS PARA RECÉM NASCIDO	VINY	R\$ 2,40	R\$ 1.440,00
11	PCT	300	MIJÃOZINHO PCT C/03	BIA BABY	R\$ 9,45	R\$ 2.835,00
12	UND	300	SABONETE INFANTIL 80gr	TERNURINHA	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
13	PAR	300	SAPATINHOS DE LÃ	TAMINE	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
14	UND	300	SHAMPOO INFANTIL 250ML	TERNURINHA	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00
15	PCT	300	TOALHA FRALDA BRANCA 120x60cm PARA PINTURA E BORDADO PCT C/03	INCONFRAL	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL						R\$ 50.982,00

Marilene Pereira Araújo - ME



PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 50.982,00 (CINQUENTA MIL NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: DE ACORDO COM O EDITAL;

CAPISTRANO, 29 DE JANEIRO DE 2016.

Marilene Pereira Araújo
 MARILENE PEREIRA ARAUJO-ME
 CNPJ: 41.567.223/0001-12

Marilene Pereira Araújo
 CGC:41.567.223/0001-12

ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	UNID	300	MEDIC. POT. GIGI		R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
2	UNID	300	COLÔNIA INFANTE 200 ML		R\$ 7,40	R\$ 2.220,00
3	UNID	300	CONJUNTO PAGAO		R\$ 14,20	R\$ 4.260,00
4	UNID	300	CONTONELETOX COM 75 UNID		R\$ 2,80	R\$ 840,00
5	UNID	300	LENÇEIRO 50X60CM		R\$ 14,80	R\$ 4.440,00
6	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
7	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
8	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
9	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
10	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
11	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
12	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
13	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
14	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
15	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
16	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
17	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
18	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
19	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
20	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
21	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
22	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
23	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
24	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
25	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
26	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
27	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
28	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
29	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
30	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
31	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
32	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
33	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
34	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
35	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
36	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
37	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
38	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
39	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
40	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
41	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
42	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
43	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
44	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
45	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
46	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
47	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
48	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
49	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
50	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
51	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
52	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
53	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
54	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
55	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
56	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
57	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
58	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
59	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
60	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
61	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
62	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
63	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
64	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
65	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
66	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
67	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
68	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
69	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
70	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
71	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
72	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
73	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
74	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
75	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
76	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
77	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
78	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
79	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
80	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
81	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
82	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
83	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
84	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
85	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
86	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
87	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
88	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
89	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
90	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
91	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
92	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
93	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
94	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
95	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
96	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
97	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
98	POT	500	MEDIAS PARA RECÉM NASCIDO		R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
99	POT	500	FRALDA DE 12 GIGI		R\$ 5,40	R\$ 2.700,00
100	POT	500	FRALDA POT GIGI		R\$ 3,60	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL						R\$ 50.982,00

Rua Coronel Francisco Bezerra Campelo, 55, Centro – Capistrano/CE
 CEP: 62.748.000

(Handwritten signatures and initials)